
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

脊振ダムフェンス設置工事

福岡市早良区大字板屋地内

H24.10.23～H25.01.31

とび，土工

（株）小財エクステリア販売　代表取締役　　　　　　中　邦夫

中央区薬院３丁目３ー３３

 3,669,750

 4,340,700

くじ

くじ

くじ

くじ

（株）ニシフク

（株）小財エクステリア販売

（株）西嶋金網製作所

（株）石橋ブロック

（有）オダギリフェンス

西日本フェンス工業（株）

 3,495,000

 3,495,000

 3,495,000

 3,495,000

 3,495,000

 4,134,000

 

 

 

 


